
Flemming Boje ApS

CVR-nr.: 43056530

Smedevænge 13
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2026

Flemming Boje Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flemming Boje ApS
Smedevænge 13
4600 Køge
e-mailadresse: kontakt@flemmingboje.dk
CVR-nr.: 43056530
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Flemming Boje ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 20/03/2026

Direktion

Flemming Boje Jørgensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af EL-arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på kr. 115.624,-. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Man har valgt pr. 1/1-26 at skifte rundt på binavn og hovednavn så selskabet nu har hedder Boje Elteknik ApS som hovednavn

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		467.351	68.971
Lønninger		-374.097	-7.072
Andre omkostninger til social sikring		-3.267	
Andre personaleomkostninger		-8.598	
Resultat af ordinær primær drift		81.389	61.899
Andre finansielle indtægter		519	954
Øvrige finansielle omkostninger		-107	-90
Ordinært resultat før skat		81.801	62.763
Skat af årets resultat		33.823	-16.946
Årets resultat		115.624	45.817
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.624	45.817
I alt		115.624	45.817

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	
Anlægsaktiver i alt		60.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	
Varebeholdninger i alt		80.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.446	177.385
Tilgodehavende skat		9.950	9.950
Andre tilgodehavender		16.800	12.000
Tilgodehavender i alt		200.196	199.335
Likvide beholdninger		17.447	18.680
Omsætningsaktiver i alt		297.643	218.015
AKTIVER I ALT		357.643	218.015

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-115.188	-340.471
Overført resultat		115.625	45.818
Egenkapital i alt		40.437	-254.653
Hensættelse til udskudt skat		5.210	
Hensatte forpligtelser i alt		5.210	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.092	161.562
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	257.248
Skyldig selskabsskat			16.946
Skyldig moms og afgifter		134.772	31.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.132	4.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.996	472.668
Gældsforpligtelser i alt		311.996	472.668
PASSIVER I ALT		357.643	218.015

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret